CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:

Tên đơn vị/ cá nhân:

Địa chỉ:

Số ĐT liên lạc:

Chúng tôi đã nhận được thông báo trả tiền bồi thường của Quý đơn vị về việc bồi thường tai nạn.

Tai nạn ngày :

Với số tiền được bồi thường là:

Chúng tôi hoàn toàn nhất trí với phương án đền bù thiệt hại trên và xác nhận trách nhiệm của Công ty CP bảo hiểm………………..……... Chúng tôi cam kết không có khiếu nại gì thêm và đề nghị Quý đơn vị chuyển khoản số tiền trên cho chúng tôi theo các thông tin dưới đây:

Tên người nhận tiền

Số tài khoản

Ngân hàng

Phòng giao dịch (hoặc chi nhánh)

Chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

Người đề nghị

                                                                            (ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 31a